
  

 

 

 

 
 

 
В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 42, частью 3 статьи 43, частью 13 статьи 46 

Градостроительного кодекса российской Федерации, протоколом публичных слушаний 

по проекту планировки территории и проекта межевания территории в границах 

земельного участка площадью 2,2 га расположенного в кадастровом квартале 

59:35:0010101 от 09.06.2017, заключением о результатах публичных слушаний по 

проекту планировки территории и проекта межевания территории в границах 

земельного участка площадью 2,2 га расположенного в кадастровом квартале 

59:35:0010101  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

проект планировки территории в границах земельного участка площадью 2,2 га 

расположенного в кадастровом квартале 59:35:0010101 Суксунского городского 

поселения; 

проект межевания территории в границах земельного участка площадью 2,2 га 

расположенного в кадастровом квартале 59:35:0010101 Суксунского городского 

поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь».  

3. Поручить консультанту отдела стратегического планирования и управления 

проектами Администрации Суксунского муниципального района Орловой А.С. проект 

планировки и проект межевания территории в границах земельного участка площадью 

2,2 га расположенного в кадастровом квартале 59:35:0010101 разместить на 

официальном сайте Суксунского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального района- 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района                     П.Г. Третьяков 

28.11.2017 389 

Об утверждении проекта 
планировки и проекта межевания 
территории в границах земельного 
участка площадью 2,2 га 
расположенного в кадастровом 
квартале 59:35:0010101 Суксунского 
городского поселения 


